様式第３号（第17条関係）

	化学薬品管理状況報告書

（西暦　　年　　月　　日　～　西暦　　年　　月　　日）
西暦　　年　　月　　日
　　　安全管理室長　様

所　　属

職・氏名

下記のとおり化学薬品の管理状況について報告します。

記

〔保管場所：　　　　　　　　　　〕

	持込年月日
	持込者
	名　称
	持込量
	使用量

（g、ml）
	使用量の内訳（％）
	持帰量
	保管量

	容量

（g、ml）
	数量

	廃液
	大気
	その他
	容量

（g、ml）
	数量
	容量

（g、ml）
	数量

※保管場所毎に提出すること